

Østersø Huse ApS
CVR-nr. 78322810

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.11.2012.

Dirigent

Navn: Steen Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østersø Huse ApS
Hovvænget 58
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 78322810

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Steen Schou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, herunder opførelse af sommerhuse, samt opgaver i byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2011/12 blev et tilfredsstillende år for selskabet.

Selskabets driftsresultat forventes for 2012/13 at blive tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	162.036	169
Administrationsomkostninger		(37.971)	(30)
Driftsresultat		124.065	139
Andre finansielle indtægter		4.933	5
Andre finansielle omkostninger	3	(4.530)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		124.468	144
Skat af ordinært resultat	4	(29.267)	(36)
Årets resultat		95.201	108
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		150.000	250
Overført resultat		(54.799)	(142)
		95.201	108

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.885	117
Materielle anlægsaktiver	5	<u>80.885</u>	<u>117</u>
Anlægsaktiver		<u>80.885</u>	<u>117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.213	240
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	24.000	0
Andre tilgodehavender		3.167	2
Tilgodehavender		<u>36.380</u>	<u>242</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.432	2
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.432</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>773.827</u>	<u>422</u>
Omsætningsaktiver		<u>812.639</u>	<u>666</u>
Aktiver		<u>893.524</u>	<u>783</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200
Overført overskud eller underskud		11.038	66
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	250
Egenkapital		<u>361.038</u>	<u>516</u>
Udskudt skat	8	8.925	27
Hensatte forpligtelser		<u>8.925</u>	<u>27</u>
Skyldig selskabsskat		43.422	27
Langfristede gældsforpligtelser		<u>43.422</u>	<u>27</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.646	29
Gæld til tilknyttede virksomheder		321.763	79
Skyldig selskabsskat		26.800	2
Anden gæld		66.930	103
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>480.139</u>	<u>213</u>
Gældsforpligtelser		<u>523.561</u>	<u>240</u>
Passiver		<u>893.524</u>	<u>783</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	65.837	250.000	515.837
Udbetalt udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(54.799)	150.000	95.201
Egenkapital ultimo	200.000	11.038	150.000	361.038

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.000	80
Foretagne acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>(80)</u>
	<u>24.000</u>	<u>0</u>

7. Virksomhedskapital

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	8.840	14
Tilgodehavender	1.902	13
Værdipapirer og kapitalandele	<u>(1.817)</u>	<u>0</u>
	<u>8.925</u>	<u>27</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige branchemæssige garantier for udførte arbejder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steen Schou Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.